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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomheden har én vask i
salgsområde. Her skylles mælkekander, hældes mælkerester i
samt vaskes hænder. Virksomheden har ikke faciliteter til
aftørring af hænder. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får lavet en håndvask. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost og bar på tørvarelager.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af kaffemaskine, hylder og
lagerlokale med opbevaring af drikkevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
opbevarer 20L mælk, sælger frisk kaffe, bar og øl og sodavand. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det får vi udarbejdet med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Vivani
chokolade, Rawbites bar og Økologisk Proteinbar hindbær fra Linus pro for holdbarhedsangivelse herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen. Det indskærpes, at fødevarevirksomheder
skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden er
registreret hos Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og
er ikke registreret hos Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke vi skulle
registreres når fødevarene er emballeret. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se
klagevejledning på bagsiden.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


